בנוסף, להערכת החברה, ככל וחברת אולימפוס תממש את האופציה כאמור, ההשפעה על דוחותיה הכספיים של החברה תהא גידול בנכסי החברה בהיקף של כ- 90 מיליוני ש"ח. יובהר, כי השלמת הסכם ההשקעה כפופה להתקיימותם של תנאים מתלים כמקובל, ובכלל זה אישור האורגנים המוסמכים של מדיטייט.

יובהר, כי המידע בדבר ההשפעה על הדוחות הכספיים מהווה מידע צופה פני עתיד, כמשמעותו בחוק ניירות ערך- התשכ"ח- 1968. יצוין, כי הנתונים הסופיים והמדויקים יוצגו בדוחותיה הכספיים, אשר במסגרת עריכתם תבוצענה בדיקות הכרוכות בהשפעת האמור לעיל על תוצאות החברה, ואשר טרם בוקרו/נסקרו ע"י רה"ח המבקר וטרם נידונו ואושרו על ידי הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים ודירקטוריון החברה ולפיכך, ייתכן כי התוצאות בדוחותיה הכספיים של החברה תהיינה שונות מההערכה שלעיל.